ESTADo Do eanaxÁ

.'.ríVIAM MUNICIPAL DE cAscAVEL
em: ilr( t-rr:t

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Intetno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expeüente ao Poder Público Municipal, peÍânte o Instituto de Planejamento de

Cascavel - IPC, solicitando estudos técnicos paÍr' à reahzaçáo de recapeamento asfáltico na
Rua Sete de Setembro, enúe as tuas Santa Catarina e Maranhão, no Centro. Fotos anexo.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 10 de junho de2022.

Justifrcação

A presente proposta tem como objetivo, atendet aos inúmeros pedidos dos moradores da

tegião que sofrem com as irregularidades na malha asfâlttca, úazendo tÍanstoÍnos, pdncipalmente em
dias de chuva.

Espero, pois, contaÍ com a atençào do Podet Executivo a esta soücitação, e aguatdo resposta
para darmos ciência aos moradoÍes que nos cobram providências.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

rNDrcAÇÃo N" \l b , DE 2022.

@roponente: Vereador Pedro Sampaio/PSC)

O
@
o
O)
N)
N

ó(,

r,' i:.,

;i: .,ri

ín
*

(§

{-""*

U1

?
tn

s
ô
&
&

0

ffi*4#

ti
,,1

ai

il)
sí

*

p
3
nr

fr
3
§,â

l>
1)

;ii€
[l,.
i+.
,1 ..,.,

ru;1i

êi;

€

&

Ea

à
ãô
o(o
o-
h,o
3
3
Ea

§
o
7
+o
§)

o0
+
o
+o
0)
?
0)

=o
+
+oo
f

'+
o
0)ao
§)

o
+
+
!
?
+
@(n
coo

(,
(o
N§
to
O)o
@
o)
N)
-@
(n
(j

Àolo
@

C'
-(,
(o
N

À)
0)
ll
§
3
c
3:
3c
oox(o§
(,
À
oô(j
(Jl

0)o
o.
óx(,
(!

(,
À
@-{
@.\]
,\)
o(,
(r
à
N)ovia
i
(,

,l

:'l

il

"l:

llr

í'
\)1)
l, t.

)L\

',;,, i) :,

: ffl

1)r)
tí

i,

t '".:, rt

ili .,.

"& F
()
o)

=oa
o_o
C)
o)
a

o)

=o
I

o
o
f

o

p
c/?s5
o
ôo
I

x

:§
4,1
â)

ü

ô

w

4t;b

?
o
§)ao
o
o
§)

?
Êt

oo
f,

o

o
oo(o
ô

§)
!o

p
a))

b
tt

:,
=

a)
3
Ê
f)§

ffi

4n
Íli

r}
o

C§

@

@

rô A[',,es ft. Câstro Alve$
- R. Castro Âlyos R. Ca§1,r0 Alvesp

s*
§

:: (-)

L' (n
,:. c.
i:h
;';r: t:)

&
Llll

;il

li

€{

m
í:)

h
Ço?
õq

;Os
n

a..l

',1 i-
.l) ...

.*'::t

,t ::r,

:

t::

,'il ;:
..,:'

'i,.)i"t.:

'.1:.,.\:

.: | :r:.t

:: |\
:'; ::.1

-,.)

f.t
I ,:l

:i: ;;: i..:,,

tli 1..ri,1 il
Y#,..,1 m,;, ': &

*)

(1i.::,r líl(i
r,r

* i r{':r €.€ií, €d';i i
3 ": o; i;, ";

*r, i* 1! "iti.i ,rt i,lj
.. (i ..J
:.J Í,
,., i
,i i:s§., ; )i]
i\

í;

§g,
il
6X
o

:

io,

0,
ã

c,

C
C)
t§ (>

fi c'

Í1 frô()

irn-'
ffi

i,ii

I

a:

r-li

@

§€te dê

fi^ sst§ {ls setemhro

"{B

R. Carlos de Carrralho

i. ]:i; l;i

,: :j

!

ii

6)
$

il(*
{t

i:i

+l

,}
',1

..1!...1
":.t:

rrrl
i: .-.1.'

1..: ,:l;
t:: r!,ffi*

rf,

,il :t!.

i, .-r

l,t t.t.

,r, ü
!:,;,

ii :i

ryriêF
;:,:Õ
ílr ü
q$

§

,a!:tr'

3
?
ft
ü

oo
o.o
oo
3o!o
íô
N
Õ
N
N

No
3

t
I
I,
t

I
I
I
II

\ .,i

iri

w

:al

,l

*1

ir,l

{.

rii
':)
:,-:

f)

1:

§
ã3 {

@
&

Pedro
Vereador / PSC

(-